
UCHWAŁA NR LVIII/86/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r.
w sprawie określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny

zasób nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do gminnego zasobu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie 
określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomości oraz 
nabywania nieruchomości do gminnego zasobu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:

1. Udziela się pełnomocnictwa Burmistrzowi do wynajmowania i wydzierżawiania nieruchomości na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

2. Wyraża się zgodę na zawieranie przez Burmistrza Szczawna-Zdroju kolejnych umów dzierżawy lub najmu, 
w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejna umowę, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 225F45A9-5E34-46AD-8763-C458C37F1D2F. Podpisany Strona 1




